CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 15, DE 08 DE JANEIRO DE 2016.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido no Ofício nº 9-62/2016, encaminhado pelo
Dr. José Alberto Ramos, Juiz de Direito da Vara de São José da Laje/AL,

CONSIDERANDO a anuência do Dr. Antônio Rafael Wanderley Casado
da Silva, Magistrado em substituição na 1ª Vara Cível de União dos Palmares/AL

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Oficial  de  Justiça  Alfredo Alves Veras  Neto,  para
excepcionalmente,  no  período  de  08/01/2016  a  06/02/2016,  desenvolver  suas
atividades exclusivamente na Comarca de São José da Laje/AL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO

Corregedor-Geral da Justiça

	PORTARIA Nº 15, DE 08 DE JANEIRO DE 2016.